
Id: VJECX-YJUHB-WZNFG-RHADG-VUZGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/62/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII /47/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 4 w Skarżysku–Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 5 c pkt 1 oraz art. 62 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 58 ust 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Zmienia się zapis § 7 Uchwały Nr XXII /47/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 
kwietnia 2012 r. w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 4 w Skarżysku –Kamiennej, który 
otrzymuje nowe brzmienie : 

„ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: VJECX-YJUHB-WZNFG-RHADG-VUZGA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Propozycja zmiany Uchwały Nr XXII/47/ 2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej wynika z interpretacji 
nadzoru prawnego Wojewody Świętokrzyskiego, który stwierdził, iż wszelkie uchwały nie będące prawem 
miejscowym nie powinny być publikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


